
Urząd Gminy Osiek
ul. Kwiatowa 30, 83-221 Osiek

tel. 58 582 12 82, e-mail urzad@osiek.gda.pl
Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej ID pisma: 808.6568.10974

ZARZĄDZENIE NR 10/2024
Wójta Gminy Osiek

z dnia 28 lutego 2024 r.
 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień 
o wartości mniejszej niż 130 000 zł netto.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje:

§ 1
Zmienia się regulamin udzielania zamówień o wartości mniejszej niż 130.000,00 zł netto stanowiący 
załącznik do Zarządzenia nr 68/2022 Wójta Gminy Osiek z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień o wartości mniejszej niż 130 000 zł netto 
w następujący sposób:

1) § 4 ust 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„Jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż 50.000 zł netto nie ma obowiązku stosowania 
procedur określonych  w § 5 i § 7 ust. 1 i 2 niniejszego regulaminu”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Wójt Gminy Osiek
Janusz Kaczyński

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

mailto:urzad@osiek.gda.pl

		2024-02-28T11:23:39+0000
	JANUSZ KACZYŃSKI




